

Tabela de Custos - Versão 026 - ENC. SOCIAIS 114,23%

C3018 - PIA DE AÇO INOX (2.20x0.60)m C/ 1 CUBA E ACESSÓRIOS

Preço Adotado: 803,4600

Unid: UN

Código	Descrição	Unidade	Coeficiente	Preço	Total
MATERIAIS					
I2344	FITA VEDA ROSCA 25M x 3/4"	UN	1,4000	5,1100	7,1540
I1605	PEDRISCO	M3	0,0400	69,7500	2,7900
I0169	AÇO CA-60	KG	1,1400	4,6400	5,2896
I0108	AREIA GROSSA	M3	0,0300	55,0000	1,6500
I0805	CIMENTO PORTLAND	KG	16,3800	0,4600	7,5348
I1863	SIFÃO CROMADO 2"	UN	1,0000	109,2800	109,2800
I2490	PIA EM INOX C/ 1 CUBA 2,20x0,60 - C18/A304	UN	1,0000	389,6000	389,6000
I2503	TORNEIRA DE METAL BRANCO 3/4", CANO LONGO (PADRÃO POPULAR)	UN	1,0000	35,0000	35,0000
I2264	VÁLVULA AMERICANA P/PIA 3 1/2"	UN	1,0000	30,6800	30,6800
TOTAL MATERIAIS					588,9784
MAO DE OBRA					
I2391	PEDREIRO	H	2,5000	20,1000	50,2500
I0043	AJUDANTE DE ENCANADOR	H	3,5000	16,2800	56,9800
I2543	SERVENTE	H	2,5000	14,7600	36,9000
I2320	ENCANADOR	H	3,5000	20,1000	70,3500
TOTAL MAO DE OBRA					214,4800
Total Simples					803,46
Encargos INCLUSOS					
BDI					0,00
TOTAL GERAL					803,46